令和５年９月 29 日
 高等部保護者様

京都府立南山城支援学校
校 長 下  野 恵 子

第 42 回『高校生の交流会 in 南山城支援学校』の実施について（お知らせ）

日頃は、本校の教育活動に御理解・御協力いただきありがとうございます。
  さて、『高校生の交流会 in 南山城支援学校』を、下記のとおり実施します。
 つきましては、送迎等の御協力をお願いします。

なお、保護者の方の参観はございません。

記

１ 日 時  令和５年 11 月 11 日（土）  午前９時 40 分～午後 12 時 10 分

２ 目 的  より多くの同世代の仲間たちと知り合い、日頃の力を発揮することがで

      きる。

３ 場 所  京都府立南山城支援学校

４ 参加者   本校高等部生徒
       高等学校  木津高等学校、久御山高等学校、田辺高等学校
            南陽高等学校、京都廣学館高等学校     約 20 名（予定）

５ 日 程 （予定）

      ９：40 生徒受付（高等学校）
   10：00 朝の会（各教室）

10：30 開会・はじめのつどい（体育館）
オープニング

   10：50 クラス交流会
   11：50 閉会・終わりの集い（体育館）
   12：10 終了・解散
   12：15 昼食
   13：40 通常授業
   14：35  終わりの会（各教室）
   15：00 下校

６ お願い
  （１）給食はありませんので、弁当、水筒の準備をお願いいたします。
  （２）当日は、スクールバスの運行はありません。申し訳ありませんが、スクール

バス利用の生徒につきましては、御家庭での送迎をお願いいたします。

     ＜送り～９：３０   迎え１４：５０～１５：００＞
    （３）交流会が中止となった場合は、通常の授業を行います。

７ その他

    11 月 13 日（月）は振替休日となります。（高等部のみ）